50IP20-I DIN 48BIP20-I DIN 78BIP20-I DIN
96IP20-I DIN 156IP20-I DIN
IP20-I DIN
SERIE
• Serraggio del cavo con viti
• Fissaggio su pannello e barra DIN 35 mm
• Elevata tenuta meccanica
• Eccellente pressione di contatto sui terminali dei relè
• Nessuna saldatura interna
• Ingressi per sezione max 2,5 mm2
• Predisposizione per il montaggio di pin antisbaglio
• Predisposizione per il montaggio di molla di ritenuta
• Protezione IP20
O V E R V I E W
M O D E L L I
A ccessori
ADATTO
PER
CABLAGGIO: FRONTALE
CONNESSIONE: A VITE
FISSAGGIO: PANNELLO / BARRA DIN M a t e r i a l e
r o t a b i l e
50IP20-I DIN 48BIP20-I DIN 78BIP20-I DIN 96IP20-I DIN
80
84
82
A2
81
64
62
61
44
42
41
24
22
21
74
72
71
54
52
51
34
32
31
14
12
A1
11
B2 B1
9
4
5
20 40 60
M1
B1
R3
T3
R1
T1
M3
B3
B2
M2
T4
R4
T2
R2
B4
M4
S
T-
IT
-6
9
1
E
d
.0
3/
2
3
-
D
o
cu
m
e
nt
o
 n
o
n
co
nt
ra
tt
ua
le
 -
 C
ar
at
te
ris
tic
he
 d
a
co
nf
e
rm
ar
e
 in
 fa
se
 d
’o
rd
in
e
 e
 s
o
g
g
e
tt
e
 a
 m
o
d
ifi
ca
 s
e
nz
a
p
re
av
vi
so
.
CARATTERISTICHE
Peso: 70 / 140 / 210 / 280 / 415 g
Temperatura di esercizio: -50°C…+70°C
Temperatura di stoccaggio: -50°C…+85°C
Fissaggio a pannello:
• ø fori: 4,2mm
• interasse tra due fori adiacenti: 20mm
Grado di protezione: IP20
Rigidità dielettrica: 2,5kV 50Hz 1 min.
Fissaggio su supporto Omega: H35 a norme DIN46277/3 - EN60715
Tipo e dimensioni vite: vite M3, impronta a croce
Coppia di serraggio: 0,5...0,6 Nm
Lunghezza cavo: 6,9 mm
Massima sezione cavo: 2 x 2,5 mm2
Resistenza al fuoco: EN60695-2-1, UL94 - V0, EN45545-2
Norme: EN60255, EN60947, EN61810, EN61373
X = Fori fissaggio
156IP20-I DIN
9
4
5
120
124
122
121
104
102
A2
101
84
82
81
64
62
61
44
42
41
24
22
21
114
112
111
94
92
91
74
72
71
54
52
51
34
32
A1
31
14
12
11
Vista laterale
31
Sedi
aggancio
molla
A.M.R.A. SpA
Via Sant’Ambrogio, 23/25 - 20846 Macherio (MB) - Italy
( +39 039.245.75.45
*  info@amra-chauvin-arnoux.it       www.amra-chauvin-arnoux.it